

Østerbro 72 ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 63 88 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro 72 ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 63 88 64
Stiftet: 12. marts 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.666 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.436.756	1.385
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.866.767	1.053
1 Personaleomkostninger	-332.188	-131
Driftsresultat	2.971.335	2.307
Øvrige finansielle omkostninger	-827.648	-669
Resultat før skat	2.143.687	1.638
Skat af årets resultat	-477.862	-373
Årets resultat	1.665.825	1.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.665.825	1.265
Disponeret i alt	1.665.825	1.265

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	31.241.086	28.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.241.086</u>	<u>28.456</u>
Andre tilgodehavender	3.717.200	3.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.717.200</u>	<u>3.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.958.286</u>	<u>32.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	76.951	68
Tilgodehavender i alt	<u>108.951</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.951</u>	<u>68</u>
Aktiver i alt	<u>35.067.237</u>	<u>32.255</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.198.865	4.533
Egenkapital i alt	6.323.865	4.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.532.611	1.055
Hensatte forpligtelser i alt	1.532.611	1.055
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.538.486	15.016
Anden gæld	531.727	596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.070.213	15.612
3 Kortfristet del af langfristet gæld	498.078	492
Gæld til pengeinstitutter	5.176.123	5.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.400	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.320	18
Deposita	155.400	166
Selskabsskat	0	80
Anden gæld	6.243.227	5.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.140.548	10.930
Gældsforpligtelser i alt	27.210.761	26.542
Passiver i alt	35.067.237	32.255
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	324.882	131
Pensioner	4.160	0
Andre omkostninger til social sikring	3.146	0
	332.188	131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	24.387.134	23.892
Tilgang i årets løb	919.233	496
Kostpris 31. december 2016	25.306.367	24.388
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	4.067.952	3.500
Årets regulering til dagsværdi	1.866.767	568
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	5.934.719	4.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.241.086	28.456

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet. Værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,3%
Laveste afkastprocent	4,0%

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld, realkreditinstitutter	498.078	12.607.919	15.036.564	15.509
	498.078	12.607.919	15.036.564	15.509

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.392 t.kr., er der givet pant investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 31.241 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.891 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.